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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 200,000 200,000 0 3,968 0 13,321

0 13,321

ˉ0703910000-0
ˉ國家運輸安全調查委員會

20 200,000 200,000 0 3,968 0 13,321

0 13,321

ˉˉ0703910100-5
ˉˉ財產孳息

01 198,000 198,000 0 3,968 0 3,968

0 3,968

ˉˉˉ0703910103-3
ˉˉˉ租金收入

01 198,000 198,000 0 3,968 0 3,968

0 3,968

ˉˉ0703910500-3
ˉˉ廢舊物資售價

02 2,000 2,000 0 0 0 9,353

0 9,353

1200000000-8
其他收入

07 0 0 0 0 0 23,700

0 23,700

ˉ1203910000-0
ˉ國家運輸安全調查委員會

20 0 0 0 0 0 23,700

0 23,700

ˉˉ1203910200-9
ˉˉ雜項收入

01 0 0 0 0 0 23,700

0 23,700

ˉˉˉ1203910201-1
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 0 0 23,700

0 23,700

合計 200,000 200,000 0 3,968 0 37,021

0 37,021
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003910000-2
ˉ國家運輸安全調查委員會

225,435,000

0

225,435,000 82,202,000 12,642,280 13,570,356

0

0

0

0

68,631,644

0

16

2,456,000

ˉˉ3203910100-7
ˉˉ一般行政

171,953,000

0

171,953,000 70,710,000 10,847,327 7,823,001

0

0

0

0

62,886,999

0

01

30,000

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

153,646,000

0

153,646,000 63,620,000 9,322,932 7,143,905

0

0

0

0

56,476,095

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

18,307,000

0

18,307,000 7,090,000 1,524,395 679,096

0

0

0

0

6,410,904

0

30,000

ˉˉ3203910100-7*
ˉˉ一般行政

2,298,000

0

2,298,000 409,000 296,912 112,088

0

0

0

0

296,912

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

2,298,000

0

2,298,000 409,000 296,912 112,088

0

0

0

0

296,912

0

0

ˉˉ3203910200-1
ˉˉ運輸事故調查

12,590,000

0

12,590,000 1,652,000 136,437 923,884

0

0

0

0

728,116

0

02

0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

12,590,000

0

12,590,000 1,652,000 136,437 923,884

0

0

0

0

728,116

0

0

ˉˉ3203910200-1*
ˉˉ運輸事故調查

328,000

0

328,000 191,000 66,000 125,000

0

0

0

0

66,000

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

328,000

0

328,000 191,000 66,000 125,000

0

0

0

0

66,000

0

0

ˉˉ3203910300-6
ˉˉ運輸系統安全分析與工程鑑定

3,145,000

0

3,145,000 860,000 134,572 528,047

0

0

0

0

331,953

0

03

281,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

3,145,000

0

3,145,000 860,000 134,572 528,047

0

0

0

0

331,953

0

281,000

ˉˉ3203910300-6*
ˉˉ運輸系統安全分析與工程鑑定

58,000

0

58,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

58,000

0

58,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3203910400-0
ˉˉ精進運輸事故調查能量

20,014,000

0

20,014,000 5,306,000 674,953 1,470,415

0

0

0

0

3,835,585

0

04

240,000
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

20,014,000

0

20,014,000 5,306,000 674,953 1,470,415

0

0

0

0

3,835,585

0

240,000

ˉˉ3203910400-0*
ˉˉ精進運輸事故調查能量

15,019,000

0

15,019,000 3,074,000 486,079 2,587,921

0

0

0

0

486,079

0

04

1,905,000

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

15,019,000

0

15,019,000 3,074,000 486,079 2,587,921

0

0

0

0

486,079

0

1,905,000

ˉˉ3203919800-8
ˉˉ第一預備金

30,000

0

30,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

06

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

30,000

0

30,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

500

0

500 500 0 0

0

0

0

0

500

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

500

0

500 500 0 0

0

0

0

0

500

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

51,110

0

51,110 51,110 10,222 0

0

0

0

0

51,110

0

05

0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

51,110

0

51,110 51,110 10,222 0

0

0

0

0

51,110

0

0

3277013200-0
調整軍公教人員待遇準備

1,287,542

0

1,287,542 1,287,542 244,227 0

0

0

0

0

1,287,542

0

29

0

ˉ10
ˉ人事費

1,287,542

0

1,287,542 1,287,542 244,227 0

0

0

0

0

1,287,542

0

0

合計 226,774,152

0

226,774,152 83,541,152 12,896,729 13,570,356

0

0

0

0

69,970,796

0

2,456,000
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 運輸事故調查
運輸系統安全分析與工程

鑑定
精進運輸事故調查能量 調整軍公教人員待遇準備

10ˉ人事費 0 1,287,54256,476,095 00

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 169,6503,521,050 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 193,4004,769,100 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 845,87731,018,124 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 11,700178,850 00

ˉ1030ˉ獎金 0 64,87013,256,365 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 0267,630 00

ˉ1040ˉ加班費 0 0471,883 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 2,0450 00

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 01,240,670 00

ˉ1055ˉ保險 0 01,752,423 00

20ˉ業務費 728,116 06,410,904 3,835,585331,953

ˉ2003ˉ教育訓練費 25,350 058,700 00

ˉ2006ˉ水電費 0 0310,865 00

ˉ2009ˉ通訊費 0 0151,106 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 101,780 0206,961 1,696,99275,000

ˉ2021ˉ其他業務租金 43,514 02,676,379 38,2070

ˉ2024ˉ稅捐及規費 362 016,273 3873,800

ˉ2027ˉ保險費 0 0311,968 120,8240

ˉ2030ˉ兼職費 0 096,000 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 00 1,042,0000

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 44,327 09,000 32,77110,000

ˉ2042ˉ國際組織會費 220,827 00 33,9110



第7頁

國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

10ˉ人事費 50051,110 57,815,247

ˉ1010ˉ政務人員待遇 00 3,690,700

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 00 4,962,500

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 00 31,864,001

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 00 190,550

ˉ1030ˉ獎金 00 13,321,235

ˉ1035ˉ其他給與 5000 268,130

ˉ1040ˉ加班費 00 471,883

ˉ1045ˉ退休退職給付 051,110 53,155

ˉ1050ˉ退休離職儲金 00 1,240,670

ˉ1055ˉ保險 00 1,752,423

20ˉ業務費 00 11,306,558

ˉ2003ˉ教育訓練費 00 84,050

ˉ2006ˉ水電費 00 310,865

ˉ2009ˉ通訊費 00 151,106

ˉ2018ˉ資訊服務費 00 2,080,733

ˉ2021ˉ其他業務租金 00 2,758,100

ˉ2024ˉ稅捐及規費 00 20,822

ˉ2027ˉ保險費 00 432,792

ˉ2030ˉ兼職費 00 96,000

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 00 1,042,000

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 00 96,098

ˉ2042ˉ國際組織會費 00 254,738
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 運輸事故調查
運輸系統安全分析與工程

鑑定
精進運輸事故調查能量 調整軍公教人員待遇準備

ˉ2045ˉ國內組織會費 10,000 00 096,000

ˉ2051ˉ物品 56,305 0117,488 37,5289,760

ˉ2054ˉ一般事務費 60,004 02,346,015 94,29582,220

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 050,895 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 020,100 585,9660

ˉ2072ˉ國內旅費 150,441 0580 10,14254,993

ˉ2078ˉ國外旅費 0 00 128,9120

ˉ2081ˉ運費 12,600 04,720 13,6500

ˉ2084ˉ短程車資 2,606 02,000 0180

ˉ2093ˉ特別費 0 031,854 00

30ˉ設備及投資* 66,000 0296,912 486,0790

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 0 066,800 00

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 66,000 0153,400 486,0790

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 076,712 00

合計 794,116 1,287,54263,183,911 4,321,664331,953
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

ˉ2045ˉ國內組織會費 00 106,000

ˉ2051ˉ物品 00 221,081

ˉ2054ˉ一般事務費 00 2,582,534

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 00 50,895

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 00 606,066

ˉ2072ˉ國內旅費 00 216,156

ˉ2078ˉ國外旅費 00 128,912

ˉ2081ˉ運費 00 30,970

ˉ2084ˉ短程車資 00 4,786

ˉ2093ˉ特別費 00 31,854

30ˉ設備及投資* 00 848,991

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 00 66,800

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 00 705,479

ˉ3035ˉ雜項設備費* 00 76,712

合計 50051,110 69,970,796



國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 37,02137,021 0 0 0 0 0 0 0

本年度 37,02137,021 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0703910103
ˉ租金收入

3,9683,968 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0703910500
ˉ廢舊物資售價

9,3539,353 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1203910201
ˉ收回以前年度歲出

23,70023,700 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 11,084,35669,970,796 2,456,000 0 0 30,000 0 0 0 72,456,796

本年度 11,084,35669,970,796 2,456,000 0 0 30,000 0 0 0 72,456,796

　一、本年度經費 11,084,35668,631,644 2,456,000 0 0 30,000 0 0 0 71,117,644

ˉˉ3203910100
ˉˉ一般行政

7,875,08963,183,911 30,000 0 0 30,000 0 0 0 63,243,911

ˉˉ3203910200
ˉˉ運輸事故調查

1,048,884794,116 0 0 0 0 0 0 0 794,116

ˉˉ3203910300
ˉˉ運輸系統安全分析與工程鑑定

247,047331,953 281,000 0 0 0 0 0 0 612,953

ˉˉ3203910400
ˉˉ精進運輸事故調查能量

1,913,3364,321,664 2,145,000 0 0 0 0 0 0 6,466,664

　二、統籌科目 01,339,152 0 0 0 0 0 0 0 1,339,152

ˉˉ3277013200
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

01,287,542 0 0 0 0 0 0 0 1,287,542

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

051,110 0 0 0 0 0 0 0 51,110

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0500 0 0 0 0 0 0 0 500

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年04月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 120,825,165 4,338,6992　負債

　11　流動資產 6,824,699 1,581,292　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款4,338,699 1,581,292

　　110104　零用金 2,757,407　28　其他負債30,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金2,456,000 289,821

　14　固定資產 83,234,848 　　280401　應付保管款 2,467,586

　　140101　土地 116,486,4663　淨資產16,858,905

　　140401　房屋建築及設備 116,486,466　31　資產負債淨額48,335,315

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-13,954,961 116,486,466

　　140501　機械及設備 101,073,245

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -77,004,319

　　140601　交通及運輸設備 13,185,159

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -9,950,360

　　140701　雜項設備 15,788,691

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -11,096,827

　16　無形資產 29,574,455

　　160102　電腦軟體 29,574,455

　18　其他資產 1,191,163

　　180201　存出保證金 1,191,163

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 120,825,165 120,825,165　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 72,493,81715,116,697

　　公庫撥入數 72,456,79615,112,729

　　財產收益 13,3213,968

　　其他收入 23,7000

支出 78,123,74614,329,172

　　繳付公庫數 37,0213,968

　　人事支出 57,815,2479,577,381

　　業務支出 11,306,5582,470,357

　　財產損失 922922

　　折舊、折耗及攤銷 8,963,9982,276,544

收支餘絀 -5,629,929787,525
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 15,419,777 0 1,439,128 0 0 16,858,905

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 48,268,515 -13,685,782 66,800 0 -269,179 34,380,354

機械及設備 101,007,245 -74,219,293 66,000 0 -2,785,026 24,068,926

交通及運輸設備 13,185,159 -9,609,023 0 0 -341,337 3,234,799

雜項設備 15,804,179 -10,672,985 76,712 92,200 -423,842 4,691,864

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 193,684,875 -108,187,083 1,648,640 92,200 -3,819,384 83,234,848

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 33,988,312 0 639,479 5,053,336 0 29,574,455

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 33,988,312 0 639,479 5,053,336 0 29,574,455

　　合　　計 227,673,187 -108,187,083 2,288,119 5,145,536 -3,819,384 112,809,303

備註：
1.本年度資本資產成本變動增加數2,288,119元=預算採購增加數848,991元+辦公房屋基地公告地價調升增值1,439,128元。
2.預算採購增加數848,991元=設備及投資本年度預算執行數848,991元。。
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國家運輸安全調查委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 37,021 72,456,796 72,493,817 收入

ˉ 0 72,456,796 72,456,796 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 13,321 0 13,321 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 23,700 0 23,700 ˉ其他收入

歲出 69,970,796 8,152,950 78,123,746 支出

ˉ 0 37,021 37,021 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 57,815,247 0 57,815,247 ˉ人事支出

ˉ業務費 11,306,558 0 11,306,558 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 0 0 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 848,991 -848,991 0 ˉ

ˉ 0 922 922 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 8,963,998 8,963,998 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -69,933,775 64,303,846 -5,629,929 收支餘絀

備註：
調整數說明如下：
1.公庫撥入數係歲出實現數69,970,796元+預付款2,456,000元+零用金30,000元，詳公庫撥入數分析表。
2.繳付公庫數係歲入實現數37,021元，詳繳付公庫數分析表。
3.設備及投資係本年度資本門實現數-848,991元。
4.財產損失係報廢資產殘值(雜項設備922元)。
5.折舊、折耗及攤銷係本年度折舊數3,910,662元+攤銷數5,053,336元。
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